Resultater NM 50 meter

Match

Alfhallen 10 og 11.oktober 2020

50m RIFLE 3 STILLINGER JUNIOR MENN
FINALE
LIR. 03 OKT 2020, STARTTID 16:30

Nr| Stnr Mawvn Forening Kne |Ligg Staende - Eliminasjon Totalt
1 31 HAILVORSEMN Laksevag Sp. Skl 152.2 304.3 403.6 413.8 4228 433.5 443.0 451.3
Ole Martin 50.6 49 3 40 5 102 S0 107 95 83
50.3 51.4 498
513 51.4
2 148 BERMNHOFT-0OSA Viestre Besrum Salongskytterd. 148.5 300.7 398.2 407.6 4169 427.7 437.8 447.8
Tobias 479 50T 47 1 9.4 9.3 10.8 10.1 100
50.1 505 504
50.5 51.0
3 33 FLIF R Merdker ldrettsgymnas Rifle 144.9 208.6 399.8 40904 4184 4285 428.5
Martias 48T 51.3 489 0.6 .0 10.1
475 521 R2.3
487 50.3
4 2T WSS Kisen MSL 148.6 2989 3956 4055 4154 4251
Martin Mesvik 51.1 1.5 482 o5 .G =
489 503 4B5
47 6 485
5 26 HARILDSTAD Lismarken Skl sportssk 150.9 301.8 397.9 4069 414.9
Sander 486 498 4ATG6 9.0 8.0
510 495 485
513 51.6
& 149 KRISTIANSEN Lanke MSL 142.5 204.6 390.4 A00.6
Kai Aleksander 488 495 481 10.2
46.8 525 4A7T7
469 501
T 28 HELGETUM Meraker Idrettsgymnas Rifle 145.0 203.9 383.4
Anders Hjerkinn 49.0 481 40.7
47.4 50.2 48 .8
486 50.6
8 29 MYRSET Elverum Riflekl. 140.9 280.4 3817
Ruben Andre 41.1 4TS5 447
48 5 495 47 6
513 51.1




S50m RIFLE 3 STILLINGER ELITE MENN
FINALE

LAR. 10 OKT 2020, STARTTID 12:15

Nr| Star Navn Forening Kne| Ligg Staende - Eliminasjon Totalt
1 ¥ LARSEN Krapfoss Sporzkyiterlag 1529 306 4120 4219 4320 4426 4329 463 .4
Henrik 215 2248 508 8% 101 108 103 105

2089 528 306
505 523
Z 13 CLALSSEN Keen MSL 1333 311 M03 4207 4304 4406 4313 461.3
smon Kolstad 218 530 488 102 8y 102 107 100
514 5148 483
521 5048
3 ] HEGG Kieen ML 1.9 30399 4109 4203 4301 4396 4300
Jon-Hermam 530 507 512 o4 F] 85 104
0.8 520 483
231 303
4 11 FLATL A Kieen MSL 133.2 308935 4081 4186 L2277 436 8
Erywind Solbrekken 514 5149 420 105 9.1 9.1
21.0 320 308
208 524
c 2 HAGEL UND Kieen MSL 1338 308 4061 415458 4337
Endre 314 513 485 8.4 8.4
208 5289 488
315 524
L] 3 TEISR U KeenMSL 1488 3033 3999 410.4
Aleksander 212 521 488 105
301 505 473
475 521
7140 TOLAAS Storfljorden sporieskytierlag 1477 2983 399.7
Ludvik.&ndré 432 511 489
497 495 509
492 508




50m RIFLE 3 STILLINGER ELITE KVINNER
FINALE
LAR. 03 OKT 2020, STARTTID 16:30

Nr| Stnr Nawvn Forening Kne| Liga Staende - Eliminasjon Totalt | Merk
ER  DUESTAD Mattara Skl Awd. Mef 1587 311.% 4181 43E  438F  HET 4550 48525 MR EK
Jeanstte Hegg 814 513 &51.7 105 102 10.1 o1 9.9
E28 E1B 525
E2.5 E2.1
Z ] STEME Kis=n WEL 13331 33 4107 420E 4303 4132 4514 4514
Jeninys 4959 EZT EDS 0.4 0.2 10.4 0.2 10,0
Ez.1 E2.3 4535
E1.2 EiG
3 &1 LMD Elw 2rum Rifl=kl. 1535 3 4074 ATT O AITE 4374 4450
Katrine Aznestad B1.1 E21 487 .3 2.8 2.5 0.6
E1.8 51D 485
E1.0 E2.Z
4 83 ENGEVIK Kisen MEL 1544 3B 4077 #1TS 42T 4358
Tonje EDD E2EB 452 9.8 9.8 BT
Ei4 4559 50O
Ez.1 &i4
5 &2 HANSEM Storjorden sporsshnyyterlay 1513 B0 4650 4151 424 5
Karolne EDE Ei4 EDZ 9.1 0.8
B2 513 458
D3 EB2.0D
& & REKSTEM Kisen NEL 1517 3014 400s 403 4
Johanns ED1 483 450 )
E1.% EBI.1 500
437 Ei1.4
T 54 OFPEDAL Kisen MEL 1478 3020 400 4
Ben=dikts 488 EI.Z 455
423 EZ4 485
EDT EiG
E 145 HAKEMASEM Krapfoss Sportskyiterlag 1488 3000 £ F]
lrwrorid bl =i 45 7 RN oD 40 F
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S50m RIFLE 3 STILLINGER JUNIOR KVINNER
FINALE
LOR. 10 OKT 2020, STARTTID 12:15

Nr| Stnr MNavn Forening Kne|Ligg Staende - Eliminasjon Totalt | Merk
1 =1 LiZnSETH Stan ge S portss kyttere 1528 3099 4104 4192 4394 4407 4509 460.2 NREK
Mari Bardsen g 512 520 503 &8 102 108 107 9.3
318 528 502
00 522
2 44  JOHANMESSEMN Fredrisd MSL 1545 3112 4108 4208 4312 4401 4498 453.3
Juliie RFaulsen 08 523 S50V 100 104 3.9 9.7 9.5
321 528 489
31.9 518
3 43 STETTE Keen MSL 1514 3056 4060 HMS5T 4255 447 444 8
karina 304 515 503 = 98 5.2 101
1.4 51.7 501
496 51.0
4 45 SWE Keen MSL 1526 309.3 4064 4149 4339 4330
Martine 304 518 483 2.5 9.0 9.1
1.2 521 43.9
31.0 5248
> 42 BIERKEDSL Mordstrand Sportss kyttere 1306 30640 4049 M40 4738
Anita 0.0 528 483 9.1 98
50.4 51.0 506
a2  51.8
=3 40 FLIKK B UD MNordstrand Sportss kvitere 152.2 3057 3997 407.3
Herborg 1.0 508 475 76
3000 513 485
31.2 518
¥ a7 FREHOLM Keen MSL 3985
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Sandravind figl



EVEMNSEN
Amalie

Klasse M - 3x40

1 Simon Kolstad Claussen
2 Endre Hagelund

3 Henrik Larsen

4 Jon-Hermann Hegg

5 @yvind Solbrekken Flatla

o

Daniel Sgrli
7 Ludvik André Sagstad Tolaas

8 Aleksander Teisrud

e}

Tony Lincoln
10 Andreas Hustuft Aadne
11 Brage Skiri

12 Tommy Johansen

Klasse JM - 3x40

1 Ole Martin Halvorsen

2 Martin Nesvik Voss

3 Tobias Bernoft-Osa

4 Martias Flikka

5 Ruben Andre Myrset

6 Kai-Aleksander Kristiansen
7 Anders Hjerkinn Helgetun

8 Sander Harildstad

O

Isak Gurrik

10 Marius Granberg

Keen MSL

151.2
4599
S07
S0.8
Kisen MSL
Kisen MSL

Krapfoss Sportskytterlag
Kisen MSL

Kisen MSL

@stre Romerike Miniatyrskytte
Storfjorden sportsskytterlag
Kisen MSL

Nordstrand Sportsskyttere
Ngtterg Skl Avd. Nsf
Storfjorden sportsskytterlag
Kisen MSL

Laksevag Sp. Skl

Kisen MSL

Vestre Baerum Salongskytterl.
Meraker Idrettsgymnas Rifle
Elverum Riflekl.

Lanke MSL

Merdker Idrettsgymnas Rifle
Lismarken Skl sportssk
Ngtterg Skl Avd. Nsf

Kisen MSL

300.3
30.0
4598
457
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394 1

1184
1182
1177
1171
1168
1165
1160
1159
1140
1134
1115
605

1166
1158
1156
1144
1140
1138
1136
1127
1109
1108

80x

69x

68x

53x

55x

53x

52x

54x

49x

42x

37x

26x

64x

52x

48x

46X

29x

42x

35x

33x

28x

30x

Tang nrek



11 Sigurd Sve

Klasse U16 - 3x20

1 Andrea Ingstadbjgrg Alstad

2 Marita Brendjord

3 Pernille Nor-Woll

4 Nora Emilie Seetergy Haybakk
5 Andrea Meldal Moen

6 Brage André Lund

7 Bjgrnar Melhuus

Klasse SH1 - 3x40

1 Monica Lillehagen

Klasse K - 3x40

1 Jeanette Hegg Duestad
2 Katrine Aanestad Lund
3 Jenny Stene

4 Tonje Engevik

5 Benedikte Oppedal

6 Karoline Hansen

7 Johanna Reksten

8 Ingrid M. Hakenasen

9 Oda Bardseng Lavseth

Klasse JK - 3x40

1 Karina Stette

2 Julie Paulsen Johannessen
3 Martine Sve

4 Mari Bardseng Lavseth

5 Anita Bjgrkedal

6 Herborg Flikkerud

7 Sandra Vindfjell Frgholm

8 Amalie Evensen

9 Milda Marina Sgberg Haugen

Meréker Idrettsgymnas Rifle

Kisen MSL

Meréker Idrettsgymnas Rifle
Kisen MSL

Storfjorden sportsskytterlag
Skjelstadmark Sportsskytterla
Meréker Idrettsgymnas Rifle

Elverum Riflekl.

Aasa MSL

Ngtterg Skl Avd. Nsf
Elverum Riflekl.

Kisen MSL

Kisen MSL

Kisen MSL

Storfjorden sportsskytterlag
Kisen MSL

Krapfoss Sportskytterlag

Kisen MSL

Kisen MSL

Fredrikstad MSL

Kisen MSL

Stange Sportsskyttere
Nordstrand Sportsskyttere
Nordstrand Sportsskyttere
Kisen MSL

Kisen MSL

Kisen MSL
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1113
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1153
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1147
1144
1142

17x

18x

8x

19x

15x

7x

9x

37x

77x

67x

72x

52x

43x

56x

52x

45x

51x

59x

54x

61x

62x

48x

46x

36x

42x

37x

NREK



10 Torinn Eiken

11 Maria Engen Skogly

12 Hanna S. Huser

13 Oda Flikkerud

14 Veronica Brandtzaeg

15 Ashild T. Vatne

16 Camilla Paulsen Johannessen

17 Thiril Brendryen

Resultater NM 50 meter
Match

Alfhallen 10 og 11.oktober 2020

Lagskytinger

3x40 JK - LAGSKYTING

1 Kisen MSL 1
STETTE Karina

SVE Martine

HAUGEN Milda Marina Sgberg

2 Nordstrand Sportsskyttere

BJYRKEDAL Anita

FLIKKERUD Herborg

FLIKKERUD Oda

Meréker Idrettsgymnas Rifle
Numedal SSK

Kisen MSL

Nordstrand Sportsskyttere
Meréker Idrettsgymnas Rifle
Nordstrand Sportsskyttere
Fredrikstad MSL
Fredrikstad MSL
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390
392
371
384
389
374
375
386
366

94

97
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1141
1137
1135
1127
1125
1123
1122
1117

1171-59x

1167-61x

1142-37x

1153-48x

1147-46x

1127-39x

30x

36x

39x

27x

33x

29x

20x

3480-157x

3427-133x



3 Kisen MSL 2

FRZHOLM Sandra Vindfjell

EVENSEN Amalie

HUSER Hanna S.

4 Fredrikstad MSL
JOHANNESSEN Julie Paulsen

JOHANNESSEN Camilla Paulsen

BRENDRYEN Thiril

3x40 M - LAGSKYTING
1 Kisen MSL 1
CLAUSSEN Simon Kolstad

HAGELUND Endre

HEGG Jon-Hermann

2 Kisen MSL 2

FLATLA @yvind Solbrekken

TEISRUD Aleksander

VOSS Martin Nesvik

391

374
380
386
378
378
392
365

386
396
387

372

384
366
378
385
354

395
398
391
393
398
391
388
398

386
397
385
382
395
382
3717
396
385

1147-36x

1144-42x

1135-39x

1169-54x

1122-29x

1117-20x%

1184-80x

1182-69x

1168-55x

1159-54x

1158-52x

3426-117x

3408-103x

3537-202x

3485-161x



3x40 JM - LAGSKYTING
1 Meraker Idrettsgymnas Rifle

FLIKKA Martias

HELGETUN Anders Hjerkinn

SVE Sigurd

3x40 K - LAGSKYTING
1 Kisen MSL 1

STENE Jenny

ENGEVIK Tonje

REKSTEN Johanna

2 Storfjorden Sp sk lag
HANSEN Karoline

HOYBAKK Monica Satergy
HAMMERVOLD Ronja

380
392
372

376
391
369
362
380

339

399
384
391
395
383
392
388
381

383
395
383

1144-46x

1136-35x

1081-16x

1177-72x

1169-52x

1161-52x

1161-56x
DNS
DNS

3361-97x

3507-176x

1161-56x



